
 

 

UCHWAŁA NR LXV/538/2024 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie częściowych zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszonej przez 

właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze późn. zm.1)) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.2)), Rada Gminy 

Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych 

stanowiących rodzinę wielodzietną, o której mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust.1, ustala się w wysokości 4,25 zł od każdego 1 m³ zużytej wody 

w gospodarstwie domowym. 

§ 2. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, w których 

dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, o której mowa 

w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust 1, ustala się w wysokości 4,25 zł od każdego 1 m³ zużytej wody 

w gospodarstwie domowym. 

§ 3. Każde przyznane zwolnienie przysługuje na czas spełniania kryteriów określonych w § 1 i § 2 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2023r. poz.572, poz.1463, 

poz.1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2023r. poz.1852 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1650


		2024-03-19T12:00:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




